[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 26 » мая 2016 года						                                        № 198

О согласовании перечня имущества,
принимаемого в собственность
городского поселения Лянтор

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законом Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 13.12.2007 № 170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения»,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Согласовать перечень принимаемого в собственность городского поселения Лянтор имущества, необходимого для решения вопросов местного значения поселения, согласно приложению.
2. Направить решение о согласовании перечня имущества, принимаемого в собственность городского поселения Лянтор, в департамент имущественных и земельных отношений администрации Сургутского района.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор					                 Е.В.Чернышов

                      Приложение
                      к решению Совета депутатов
                      городского поселения Лянтор
                      от « 26 » мая 2016 № 198

Перечень имущества,
 принимаемого в собственность городского поселения Лянтор

	   № п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение  имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая стоимость,
тысяч рублей

	1
	2
	3
	4

	1. Имущество, предназначенное для обеспечения проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организация содержания муниципального жилищного фонда, осуществления муниципального жилищного контроля, а также иных полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством

	1.1.
	Жилые помещения (10 единиц)

	1.1.1.
	Часть многоквартирного жилого дома (сборно-щитовой, год ввода в эксплуатацию - 1989)
	микрорайон 6а, дом 80, г.п. Лянтор,
г. Лянтор, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628449

	 1.1.1.1.
	Квартира № 10
(общая площадь 54,8 кв.м.)
	свидетельство о государственной регистрации права собственности 86-АБ 519669 от 30.11.2012 года
	1 019,04

	 1.1.2.
	Часть многоквартирного жилого дома (сборно-щитовой, год ввода в эксплуатацию - 1987)
	микрорайон 1, дом 25, г.п. Лянтор,
г. Лянтор, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628449

	 1.1.2.1.
	Комната в квартире № 10  (общая площадь 16,2 кв.м.)

	809,00

	1.1.3.
	Часть многоквартирного жилого дома (сборно-щитовой, год ввода в эксплуатацию - 1984)
	микрорайон 2, дом 25, г.п. Лянтор,
г. Лянтор, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628449

	1.1.3.1.
	Комната в квартире № 15  (общая площадь 15,5  кв.м.)

	768,00

	1.1.4.
	Часть многоквартирного жилого дома (сборно-щитовой, год ввода в эксплуатацию - 1985)
	микрорайон 2, дом 23, г.п. Лянтор,
г. Лянтор, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628449

	1.1.4.1.
	Комната в квартире № 2
(общая площадь 10,0  кв.м.)

	15,74

	1.1.5.
	Часть многоквартирного жилого дома (ж/б панели, годы ввода в эксплуатацию – 2005-2007)
	микрорайон 5, дом 3, г.п. Лянтор,
г. Лянтор, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628449

	1.1.5.1.
	Квартира № 29
(общая площадь 89,9 кв.м.)
	свидетельство о государственной регистрации права собственности 86-АВ 029485 от 27.03.2015 года
	1 735,07

	1.1.5.2.
	Квартира № 243
(общая площадь 61,6 кв.м.)

	1 320,46

	1.1.6.
	Часть многоквартирного жилого дома (ж/б панели, годы ввода в эксплуатацию – 2012-2013)
	микрорайон 5, дом 2, г.п. Лянтор,
г. Лянтор, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628449

	1.1.6.1.
	Квартира № 39
(общая площадь 82,0 кв.м.)
	свидетельство о государственной регистрации права собственности 86-АБ 702338 от 12.11.2013 года
	3 797,83

	1.1.7.
	Часть многоквартирного жилого дома (брусчатый, год ввода в эксплуатацию – 1968)
	ул. Магистральная, дом 18в,
г.п. Лянтор, г. Лянтор, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628449

	1.1.7.1.
	Комната в квартире № 16
(общая площадь 18,1  кв.м.)

	133,29

	1.1.8.
	Часть многоквартирного жилого дома (сборно-щитовой, год ввода в эксплуатацию - 1986)
	микрорайон 3, дом 21, г.п. Лянтор,
г. Лянтор, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628449

	1.1.8.1.
	Комната 2 в квартире № 9
(общая площадь 12,4  кв.м.)

	52,73

	1.1.9.
	Часть многоквартирного жилого дома (ж/б панели, год ввода в эксплуатацию – 2014)
	микрорайон 5, дом 5/1, г.п. Лянтор,
г. Лянтор, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628449

	1.1.9.1.
	Квартира № 19
(общая площадь 44,7 кв.м.)

	2 242,44

	Итого:

	11 893,60

	2. Имущество, предназначенное для организации досуга и обеспечения жителей городского поселения услугами организаций культуры

	2.1.
	Оборудование  (97 единиц)

	 2.1.1.
	Костюм мужской военный

	3,70

	   2.1.2.
	Костюм мужской военный

	3,70

	 2.1.3.
	Костюм мужской военный

	3,70

	 2.1.4.
	Костюм мужской военный

	3,70

	2.1.5
	Костюм мужской военный

	3,70

	2.1.6
	Костюм военный женский

	3,20

	2.1.7
	Костюм военный женский

	3,20

	2.1.8
	Костюм военный женский

	3,20

	2.1.9
	Костюм военный женский

	3,20

	2.1.10
	Костюм военный женский

	3,20

	2.1.11
	Костюм военный женский

	3,20

	2.1.12
	Костюм военный женский

	3,20

	2.1.13
	Костюм военный женский

	3,20

	2.1.14
	Костюм военный женский

	3,20

	2.1.15
	Костюм военный женский

	3,20

	2.1.16
	Костюм военный морской

	4,60

	2.1.17
	Костюм военный морской

	4,60

	2.1.18
	Костюм военный морской

	4,60

	2.1.19
	Костюм военный морской

	4,60

	2.1.20
	Костюм военный морской

	4,60

	2.1.21
	Костюм военный морской

	4,60

	2.1.22
	Костюм военный морской

	4,60

	2.1.23
	Костюм военный морской

	4,60

	2.1.24
	Сапоги мужские

	1,45

	2.1.25
	Сапоги мужские

	1,45

	2.1.26
	Сапоги мужские

	1,45

	2.1.27
	Сапоги мужские

	1,45

	2.1.28
	Сапоги мужские

	1,45

	2.1.29
	Сапоги мужские

	1,45

	2.1.30
	Сапоги мужские

	1,45

	2.1.31
	Сапоги мужские

	1,45

	2.1.32
	Сапоги мужские

	1,45

	2.1.33
	Сапоги мужские

	1,45

	2.1.34
	Сапоги мужские

	1,45

	2.1.35
	Сапоги мужские

	1,45

	2.1.36
	Сапоги мужские

	1,45

	2.1.37
	Сапоги женские

	1,34

	2.1.38
	Сапоги женские

	1,34

	2.1.39
	Сапоги женские

	1,34

	2.1.40
	Сапоги женские

	1,34

	2.1.41
	Сапоги женские

	1,34

	2.1.42
	Сапоги женские

	1,34

	2.1.43
	Сапоги женские

	1,34

	2.1.44
	Сапоги женские

	1,34

	2.1.45
	Сапоги женские

	1,34

	2.1.46
	Сапоги женские

	1,34

	2.1.47
	Костюм «Красные маки» женский

	7,19

	2.1.48
	Костюм «Красные маки» женский

	7,19

	2.1.49
	Костюм «Красные маки» женский

	7,19

	2.1.50
	Костюм «Красные маки» женский

	7,19

	2.1.51
	Костюм «Красные маки» женский

	7,19

	2.1.52
	Костюм «Красные маки» женский

	7,19

	2.1.53
	Костюм «Красные маки» женский

	7,19

	2.1.54
	Костюм «Красные маки» женский

	7,19

	2.1.55
	Костюм «Красные маки» женский

	7,19

	2.1.56
	Костюм «Красные маки» женский

	7,19

	2.1.57
	Костюм для эпизода «Ой, туманы мои»

	4,07

	2.1.58
	Костюм для эпизода «Ой, туманы мои»

	4,07

	2.1.59
	Костюм для эпизода «Ой, туманы мои»

	4,07

	2.1.60
	Костюм для эпизода «Память» женский

	3,98

	2.1.61
	Костюм для эпизода «Память» женский

	3,98

	2.1.62
	Костюм для эпизода «Память» женский

	3,98

	2.1.63
	Костюм для эпизода «Память» женский

	3,98

	2.1.64
	Костюм сценический,  женский  военный

	3,20

	2.1.65
	Костюм сценический,  женский  военный

	3,20

	2.1.66
	Костюм сценический,  женский  военный

	3,20

	2.1.67
	Костюм сценический,  женский  военный

	3,20

	2.1.68
	Костюм сценический,  женский  военный

	3,20

	2.1.69
	Костюм сценический,  женский  военный

	3,20

	2.1.70
	Костюм сценический,  женский  военный

	3,20

	2.1.71
	Костюм сценический,  женский  военный

	3,20

	2.1.72
	Костюм сценический,  женский  военный

	3,20

	2.1.73
	Костюм сценический,  женский  военный

	3,20

	2.1.74
	Костюм сценический,  мужской  военный

	3,90

	2.1.75
	Костюм сценический,  мужской  военный

	3,90

	2.1.76
	Костюм сценический,  мужской  военный

	3,90

	2.1.77
	Костюм сценический,  мужской  военный

	3,90

	2.1.78
	Костюм сценический,  мужской  военный

	3,90

	2.1.79
	Костюм сценический,  мужской  военный

	3,90

	2.1.80
	Костюм сценический,  мужской  военный

	3,90

	2.1.81
	Костюм сценический,  мужской  военный

	3,90

	2.1.82
	Костюм сценический,  мужской  военный

	3,90

	2.1.83
	Костюм сценический,  мужской  военный

	3,90

	2.1.84
	Ботинки женские (черные) р. 37 (2 единицы)

	4,98

	2.1.85
	Ботинки женские (черные) р. 38 (8 единиц)

	19,92

	2.1.86
	Ботинки  женские (черные) р. 39 (2 единицы)

	4,98

	2.1.87
	Сапоги  женские (черные) р. 35

	2,60

	2.1.88
	Сапоги  женские (черные) р. 36

	2,60

	2.1.89
	Сапоги  женские (черные) р. 37  (2 единицы)

	5,20

	2.1.90
	Сапоги  женские (черные) р. 38  (4 единицы)

	10,4

	2.1.91
	Сапоги  женские (черные) р. 39

	2,60

	2.1.92
	Сапоги  женские (черные) р. 40

	2,60

	2.1.93
	Сапоги  мужские (черные) р. 41
(2 единицы)

	5,26

	2.1.94
	Сапоги  мужские (черные) р. 42
(3 единицы)

	7,89

	2.1.95
	Сапоги  мужские (черные) р. 43
(2 единицы)

	5,26

	2.1.96
	Сапоги  мужские (черные) р. 44
(2 единицы)

	5,26

	2.1.97
	Сапоги  мужские (черные) р. 45

	2,63

	Итого:

	372,76

	Всего:

	12 266,36

image1.emf

oleObject1.bin